Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 09:22
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/ostrzalka-wolnoobrotowa-na-mokro-scheppach-tiger2500-250mm-p-60280.html
Ostrzałka wolnoobrotowa na
mokro Scheppach TIGER2500
250mm
Cena brutto 1 223,00 zł
Cena netto 994,31 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 3-4 dni robocze
Numer katalogowy SCH5903202901
Kod producenta 5903202901
Kod EAN 4046664037491
Producent SCHEPPACH
Opis produktu
Ostrzałka wolnoobrotowa - do ostrzenia na mokro Scheppach TIGER2500 250mm
Prawdziwej techniki szlifierskiej trzeba się nauczyć - lub tkwi ona już w sprzęcie takim jak system do szlifowania na mokro
TIGER 2500 SCHEPPACH.
Z kompletnym osprzętem możesz od razu rozpocząć prace szlifierskie.
Idealny dla rzemieślników oraz centrów szkoleniowych
Charakterystyka produktu
Powlekana proszkowo obudowa ze stali z silnikiem chronionym przed odpryskami wody oraz włącznikiem
Wysokowydajny silnik indukcyjny zapewnia spokojną pracę o niskim poziomie drgań
Specjalny kamień szlifierski z korundu szlachetnego z tlenkiem glinu pozwala uzyskać perfekcyjne rezultaty szlifowania
również w przypadku stali twardej powyżej 60 HRC (stal narzędziowa).
Uniwersalne narzędzie do szlifowania wielu typowych narzędzi standardowych
Pasta osełkowa do politury narzędzia po szlifowaniu
Próbnik kątowy do ustawienia właściwego kąta szlifowania
Niełamliwy zbiornik na wodę
Zdejmowana profilowana ściernica skórzana do wygładzania zadziorów po ostrzeniu.
Dane techniczne
Wymiary: 380 x 370 x 420 mm
Kamień szlifierski / -szerokość: 250 x 50 mm
Uziarnienie: K 220
Materiał: korund
Profilowana ściernica skórzana / -szerokość: 200 x 30 mm
Prędkość obrotowa 90 obr/min
Silnik: 230 V~
Moc silnika: 200 W
Waga: 17,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold